



## Stav správního řízení o přestupku

### **Žádost o informace:**

Dobrý den,

podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám tímto o informace ohledně přestupkového řízení s p. [...]. Protože výše jmenovaný je [...] města Uherský Brod, bylo město Uherský Brod, dle „Zákona o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich“ č. 250/2016 Sb. § 63 odst. 1, ze správního řízení vyloučeno. V souladu s ust. § 131 odst. 4 správního řádu byl městský úřad Uherské Hradiště pověřen nadřízeným orgánem Krajským úřadem Zlínského kraje (sp. zn.: KUSP-68590/2020/DOP/Kú) projednáním a rozhodnutím věci týkající se přestupku ve smyslu §125f odst. 1 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. Ze spáchání přestupku je podezřelý [...], jehož se měl dopustit tím, že jako provozovatel vozidla Hyundai RZ [...] měl neplatný parkovací lístek. Moje dotazy tedy zní takto:

1. Kdy bylo pověření nadřízeným orgánem se sp. zn. KUSP-68590/2020/DOP/Kú MěÚ Uherské Hradiště doručeno?
2. Kdy bylo zahájeno řízení o přestupku?
3. Jaká spisová značka a jednacím číslo mu bylo přiděleno?
4. Pokud již bylo přestupkové řízení ukončeno, tedy s jakým výsledkem?

### **Odpověď:**

Vážený pane,

k jednotlivým dotazům obsaženým ve Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 06.12.2020 Vám sděluji následující:

#### **1. Kdy bylo pověření nadřízeným orgánem se sp. zn. KUSP-68590/2020/DOP/Kú MěÚ Uherské Hradiště doručeno?**

13.11.2020.

#### **2. Kdy bylo zahájeno řízení o přestupku?**

Dne 08.12.2020 byla datovou zprávou odeslána výzva k zaplacení / sdělení totožnosti řidiče pod č.j. MUUH-DSA/93389/2020/ProJ. Správní řízení o přestupku dosud zahájeno nebylo.

#### **3. Jaká spisová značka a jednacím číslo mu bylo přiděleno?**

Číslo spisu 12811/2020, č.j. MUUH-DSA/86874/2020.

#### **4. Pokud již bylo přestupkové řízení ukončeno, tedy s jakým výsledkem?**

Viz odpověď na otázku č. 2.